
 

DETERMINA 9/2016 del 26.02.2016 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

VISTO il D.lgs. 165/2001 che regolamenta il rapporto di lavoro del pubblico impiego; 

VISTO il CCNL 2006-2009 Enti Pubblici Non Economici sottoscritto in data 01/10/2007; 

VISTA l’ ipotesi di accordo del  Contratto Integrativo 2016 per il Fondo Accessorio, sottoscritto in presenza 
delle organizzazioni sindacali in data 03.02.2016, avallata dal positivo parere di congruità finanziaria  del 
Collegio dei Revisori dei Conti rispetto al Bilancio di Previsione 2016, nel quale viene stanziato un fondo per 
consentire lo sviluppo economico al personale dipendente in area B a far data dal 01/01/2016 così come 
previsto dal CCNL di comparto; 

VISTO il Contratto Integrativo dell’AC in materia di profili professionali sottoscritto il 11.12.2015 ; 

PRESO ATTO della delibera Presidenziale nr. 3/2016 del 19.01.2016, ratificata dal Consiglio Direttivo in data 
08 febbraio 2016 nella quale viene espresso  favorevole parere circa l’apertura della procedura di sviluppo 
economico all’interno dell’Area B; 

VISTO il verbale del Consiglio Direttivo del 02.10.2012 con il quale viene rideterminata la pianta organica 
dell’Ente in base al disposto dell’art. 1 comma 3 lett. b) del  D.L. 138/2011 convertito nella Legge 148/2011 ; 

VISTA la valutazione delle competenze effettuata in data 11/02/2016 con attribuzione di punti 2; 

VISTO il punteggio ottenuto dal candidato Alessia Pellegrino per i titoli culturali e professionali posseduti 
pari a n 1 punto; 

VISTO il punteggio conseguito dal candidato Alessia Pellegrino per il livello di esperienza maturato nell’ area 
di inquadramento per un totale pari a n. 1 punto; 

VISTO il punteggio conseguito dal candidato Alessia Pellegrino per il livello di esperienza complessiva per un 
totale pari a n. 1 punto; 

VISTO l’esito positivo della valutazione dei percorsi formativi e di apprendimento di cui al verbale della 
Commissione all’uopo nominata redatto in data 25.02.2016 con attribuzione di punti 4; 

VISTO il punteggio finale ottenuto da Alessia Pellegrino in base alla procedura prevista dal contratto 
integrativo di ente in materia di profili professionali e di criteri e procedure per gli sviluppi economici nelle 
aree firmato in data 11.12.2015 pari a punti  9; 

DETERMINA 

1. di dichiarare il candidato Alessia Pellegrino, nata ad Macerata il 15/10/1975 ed ivi residente in Via 
Medaglie D’Oro 53, C.F. PLLLSS75R55E783N assunto nei ruoli dell’Ente in data 01.09.2007, idoneo 
allo sviluppo economico in posizione B3 a far data dal 01.01.2009 così come previsto dal CCNL 
2006-2009 vigente; 

2. di liquidare, nella mensilità di febbraio, gli arretrati maturati dall’inizio dell’anno 2016 dovuti al 
dipendente per la progressione conseguita. L’ammontare pari ad euro 94,90 lordi (€ 94,90 mensili) 
saranno da imputare nel capitolo di spesa  CP.01.04.0002 - Trattamento accessorio aree  che 
presenta la necessaria disponibilità; 

3. di applicare alla somma di cui al punto 2 gli oneri sociali e ritenute fiscali di legge. 

 

          F.TO IL DIRETTORE  

                       Giovanna Liberato  


